
 

 
 
Dz-11.0021.13.2015 

UCHWAŁA   Nr   XIII/95/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 28 września 2015 roku 

 
w sprawie korekty Uchwały Nr XII/82/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 roku 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2016. 
 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Nr XCIX/1505/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1847) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W Uchwale Nr XII/82/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 roku w sprawie korekty 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie na rok 2016 § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

1. z: 
 
H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole 32 - Zakup nagród rzeczowych na konkursy 
oraz usług w ramach pikników  

2 500 ZSOI nr 7 

 
na: 
 
H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

ZSOI nr 7, ul. Czarnogórska 14 - Zakup nagród rzeczowych 
na konkursy oraz usług w ramach pikników (Przedszkole 
nr 32) 

2 500 ZSOI nr 7 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 


